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0 pacxofoBaHNM 0I0KETHBIX ACCUTHOBAHMIT Ha HRGOPpMANHOHHOE 0ecHevucHNe AT ILHOCTH OPraHoB rocyAapCTBEHHOl BiacTu cyGbexra Poc-
cuiickoii Pegepannn 1 HOIIEPKKY CPeNCTB MACCOBOM HHPpOpMALAN

Ha 1 mosng 2020 roma KOJIBI
Tata 09.07.2020.
Haunmenosanme cy6pexra Poccuiickoii ®epepamun  Kypranckas o6macTs OKIIO 00021962
ITepHOAMYHOCTE: TIOTYTOX0Bast no OKATO (OKTMO) | 37701000001
Enunuua mmepesns: py6
’ mo OKEHN 383
Haumenopanue Kox mo KBK Kon o IIpenmer 3akynku/nens HaumernoBanue | Llena KOHTpak- Omnara nmo
oprasa rocy- Pa3 | nogp | Hanpaenenuns | Bunga OKIIQ cyOcuamu HCIIOTHUATEA Ta/00BEM KOHTpaKTam/
JAPCTBEHHON | men | asge- pacxomoB pac- KOHTpaKTa/ mojly- | IpefocTaBiisie- | PpPacxomsl o
BIIACTH na X0- yaress CyOCHAMN | MBIX CyOCHAWH | NpenoCTaBiIeH-
AOB (rpanra) (rpaHTOB) HBIM cyOcuu-
aM (TpaHTaM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Henaprament |04 | 10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yeayra mo cosmammo u | ®I'VII «Beepoc- - 308 908,33*
uHpOpMANHOH- ‘ Pa3sMEIeHNIO COLUAIBHO - | chifcKas rocyzap-
HOii M BHY- OPUEHTHPOBAHHBIX BHJAEO- | CTBEHHAS TEJCBH-
TpeHHe# moJm- MaTepuajJioB Ha O0IEepoc- | 3MOHHAA U paguo-
THKH Kyp- cuiickoMm obs3aTensrHoM 00- | BemjateabHas
raHckoii o0ja- INEJOCTYMHOM TelieKaHane, | koMnanusy Ou-
CTH. BemaromeM Ha teppuropud | jquan «I'TPK
Kypranckoii o6macti «Kypram»
04 {10 0900198700 {244 | 59.11.13.000 | Veayru mo cosgammio d pas- | 000 «Kyp- - 207 224,45
MEMIEHHIO gHopMaI¥ | TAHCKOE TEIICBH-
(IpOM3BOACTBO U TPAHCHA- | ACHUEN
U TEJeIporpaMM, CIOXKe-
TOB M HHHIX BHICOMAaTEpHa-
JIOB) HA TENICBU3HOHHOM Ka-
Haje




04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yeayru mo cosmammio 1 | OIVII «Beepoc- 287 100,00 287 100,00
pPa3MEINEHMIO  COLMANIBHO- | cuiickas rocyap-
OPHEHTHPOBAHHHIX BHIEO- | CTBEHHAS TEJICBH-
MarepHanoB Ha oOmepoc- | 3MOHHAA U PaJHO-
cHiickOM 003aTeNbHOM 00- | BeIaTeIpHasg
IMIENOCTYIIHOM TeJleKaHaje, | KoMIaHus» du-
BemaonmeM Ha tepputopud | nman «I'TPK
Kyprauckoii obactu «Kypram»
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Veayru mo cosmammo u [ OO0 «Kyp- 297 000,00 297 000,00
pa3sMELICHHUIO BHICOMATe- | raHCKOE TEICBU-
puaoB Ha KaOenbHOM Teie- | JCHUE»
KaHaJje
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yenyru mo cosgasmio u | OO0 «Illaap- 192 000,00 192 000,00
pazMemieHHI0  Bupeomare- | Mudo»
pHANOB Ha 0043aTEIEHOM
OOIIEAOCTYITHOM  PEruo-
HAIIbHOM TeJleKaHaJle
04 |10 0900298710 | 244 | 73.12.13.000 | Veuyru mo pasmemenmo | UIT Ceprees Po- 43 500,00 43 500,00
peknamHoii  mH(popManmu | MaH BuxropoBuu
Ha HHTEPHET-CTpaHUIaX B
cerd UnTepHeT
04 110 0900198700 | 244 159.11.13.000 | Veayru mno cosmanmio u | ®I'VII «Beepoc- 2 078 831,16 382 222,20
pasMEICHMIO  COLHUANBHO- | cuiickas rocyaap-
OpPHEHTHPOBAHHEIX BHJEO- | CTBEHHAs TEIEBU-
MarepuaioB Ha oOmiepoc- | 3MOHHAA U PAAHO-
cuiickoM o0s3aTenbHOM 00- | BemaTepHas
HIeNOCTYIIHOM TejieKaHaie, | KoMnanus» Ou-
BematomeM Ha teppuropuu | auan «['TPK
Kypranckoii obiactu «Kypram»
04 {10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yeayru mo cozmammo u | OO0 «Kyp- 1 535 086,00 128 308,57
pasMELICHUIO HH(pOPMaIUH | TAHCKOE TEICBH-
(IPOM3BOACTBO M TPAHCHA- | JICHUE»
U TeJemporpaMmM, CHoXxe-
TOB M MHEIX BHeoMaTepua-
JIOB) HA TEJEBU3MOHHOM Ka-
Haje.
04 {10 0900298710 | 244 |58.13.10.000 | Veayru mo  cosmammo u | MYII MO «Kap- 205 524,50 11 859,25




pasMelneHno  uHGOpMAIH-
OHHEIX MaTepHasoB B MEepH-
OJIMYECKOM NEYaTHOM
CMH, pacupocTpaHsieMoM
Ha teppuropuu Kapramois-
cKkoro paiiona Kypranckoi
obactu

ranojbCKuil pai-
om» «TB — 24 Ka-
HaJ»

04

10

0900298710

244

58.13.10.000

Venyrr 1o co3IaHUIO M
pasMenmeHni0 HHGOpMALIT-
OHHEBIX MaTepHaJiOB B MEpH-
OqUIECKOM HeYaTHOM
CMH, pacnpocTpaHsieMOM
Ha Teppuropuu lllygancko-
ro paiiona Kyprauckoii 06-
JacTH

T'VII «MIIII
«3Be3na»

205 524,50

25 253,75

04

10

0900298710

244

73.12.13.000

VYeayru 1o pasMeHieHuIO
peximaMHO#f  mHGOpMAIUH
Ha HHTEPHET-CTPAHUNAX B
cetu MaTepHeT

HII Ceprees Po-
MaH BuxropoBuu

78 000,00

78 000,00

04

10

0900298710

244

58.13.10.000

Yenyrd mo  CO3TAHHIO U
pasMeHIeHHI0 HHGPOPMAII-
OHHBIX MaTepHUajoB B HEPH-
OIU4ECKOM [IeYaTHOM
CMHUY, pacnpocTpaHieMOM
Ha TEPpUTOpPUM  ropoaa
MMappuncka Illaxpunckoro
paitosa Kyprauckoit ob6ia-
CTH

MAY «Penakuusa
ITanpuHCKOii TO-
POICKOM ra3ersl
«Hcetb»

205 524,50

04

10

0900298710

244

58.13.10.000

VYeryrm mo co3gaHMIO H
pasMEIeHAI0 HHpOpPMALU-
OHHBIX MaTE€PHajIOB B HEpH-
OIMECKOM TIeYaTHOM
CMH, pacnopocTpaHIeMOM
Ha Teppuropuu  Bapra-
myHcKoro paiiona Kyp-
r'aHCKO# o0nacTu

I'VII «Bapra-
IIUHCKAS THIO-
rpadus»

205 524,50

04

10

0900198700

244

59.11.13.000

Yeiayru mo  co3maHmio M

000 «anp-

1 605 933,33




pasMelmeHnio HHPOPMAaLUN
(TenenporpaMm, CIOXKETOB U
HWHBIX  BHIEOMATECPHAJIOR)
Ha TeJIEBU3HOHHOM KaHale
¢ kalensHOM cpenoii Bema-
HUS, BEMIAlOMIEM Ha TeppH-
topun Kyprauckoit obna-
CTH

Hudo»

12

02

0900598730

621

58.14

Nznanue rasetsr, conepxa-
meii napopMaIIo 0 cOOBI-
THAX H TEMAX COLUAILHO
3HAYAMOTO XapakTepa, co-
IHATBHO-9)KOHOMHIECKOM H
001IIeCTBEHHO-TIONUTHYE -
CKOM pa3BUTHH peruoHa,
nearensHocTH [paBurenb-
CTBa, OPTaHOB ToCyaap-
CTBEHHOI Bnactu Kyp-
raHcKoii oonactu

TAY «Penakuus
AnpMeHeBCKOH
paiioHHOii raseTsl
«Tpubyna»

261 134,00

122 250,00

12

02

0900598730

621

58.14

Hsnanue raseTsl, comepixa-
meit nHGopMaHIO O COOBI-
THIX M TEeMaX COIUAJILHO
3HAYMMOro XapakrTepa, co-
OHATBHO->KOHOMHYECKOM H
00IIIeCTBEHHO-TOIUTHYE -
CKOM Da3BHUTHH pPErHOHa,
JaestenbHOCTH IIpaBuTens-
CTBa, OpPraHoB rocymaap-
crBeHHOW Biactu  Kyp-
raHckoii o0jacTu

T’AY «Pepaxmus
benosepckoii paii-
OHHOM razersl
«boeBoe CI0BOY»

261 134,00

150 800,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanue raseTsi, comeprka-
me#l napopManmo o coObI-
THIX M TeMax COIHAJIBHO
3HaYUMOTO XapakTepa, co-
IHATBHO-YKOHOMHYECKOM H
00IEeCTBEHHO-TIOJIUTHYE-

CKOM DasBUTHH pPETHOHA,

TAY «Penakmus
3BEpPUHOTO-
JIOBCKOJ paiioH-
HOii razeTnsl «3Be-
PUHOTOJIOBCKHE
BECTHY

248 077,00

130 200,00




neatensHoctd  IlpaButens-
CTB4, OpraHoB Trocyaap-
creenHoii  Bimactm  Kyp-
ragckoi o0nacru

12 |02 0900598730 | 611 58.14 Wznanue razers, comepxa- | [BY «Pemakims 334 616,00 158 500,00
meii uadopmaryro o cobsl- | Ketockoii paii-
TUAX M TeMaX COUHAIBHO | OHHOW ra3eThl
3HAYMMOT0 Xapaktepa, co- | «CobeceqHHK»
OUAIBHO-?KOHOMHYECKOM H
00I1IeCTBeHHO-IOTUTHYE -
CKOM pa3BHUTHH pPETHOHA,
JeqarensHOCTH IlpaBHTeNn-
CTBa, OpraHOB rocynap-
crBeHHOW Biactm  Kyp-
rauckoii objgactu
12 {02 0900598730 | 621 58.14 Wspanme raserwl, copepxka- | FTAY «Penaxkuus 300 305,00 149 100,00
me#i uHopManmro o cobrl- | Kyprameimckoit
THIX M TeMaxX CONUANBHO | paliOHHONM ra3eTsl
3HA4YMMOro xapakrepa, co- | «KypTamsimckas
IUAJIEHO-9KOHOMUYECKOM ¥ | HHBa»
 00IeCTBEHHO-IIOIUTHYE-
CKOM Ppa3BHTHH pPETHOHa,
nearensHocT  IlpaButens-
CTBa, OpraHOB Trocynaap-
ctBeHHOM BractH  Kyp-
TAHCKOM 00J1acTH
12 102 0900598730 | 621 | 58.14 Wiznanue razetel, copepka- | TAY «Pegakius 300 305,00 152 000,00
meii nHdopManuio 0 coObl- | MUMIKHHCKOIH

THAX ¥ TeMaX CONMAJIbHO
3HAYUMOYO XapakTepa, CO-
LMANTEHO-IKOHOMUYECKOM
001eCTBEHHO-MOJIUTHYC-
CKOM pa3BUTHH pPErHOHa,
nestenpHoct  IIpaBurtens-
CTBa, OPraHOB rocyxaap-
crBeHHO#  Bimactu  Kyp-
ranckoii obsactu

PpaiioHHON Ta3eTH
«Hcxpa»




12

02

0900598730

621

58.14

W3nanme razers, conepixa-
el uadopmanmo o coOwI-
THIX H TeMaxX COLHANBHO
3HAaYUMOTO Xapaxrepa, co-
IIHAJIBHO-OKOHOMHYECKOM U
0011IeCTBEHHO-IIOJIUTHYE-
CKOM pa3BHTHH peruoHa,
JesrensHOocTH IlpaBuTeinb-
CTBa, OpraHoB Tocyxap-
crBeHHoii  Bimactu  Kyp-
raHcKoi obyactu

FCAY «Penmaknus
MoxpoycoBekoii
pafioOHHOM raszeTs
«Bocxonm»

235 021,00

100 700,00

12

02

0900598730

611

58.14

Wsnanpe raseTs, cojepika-
mei nadopmaruo o coObI-
THIX M TeMaxX COIMAIbHO
3HAUUMOrO XapakTepa, Co-
UAEHO-9)KOHOMHYECKOM H
00INeCTBEHHO-TIOTATHYC
CKOM pa3BUTHH DPEruoHa,
JgesrencHOCTH  IIpaButens-
CTBa, OpraHoB rocyjap-
creeHHoii  Biactd  Kyp-
rafckoii obnactu

I'BY «Penaxiua
ITonoBuHCKOHI
palioHHOM ra3ers
«BecTHUK paiio-
Ha»

317 834,00

163 500,00

12

02

0900598730

621

58.14

W3nanue razertel, comepixa-
meit uaGopMaLHIo 0 COOBI-
THAX H TeMax COI[HAJIBHO
3HAUUMOTO XapakTepa, Co-
OHATHFHO-5KOHOMHYECKOM H
001IeCTBEHHO-IIOJIUTHYE -
CKOM pasBUTHU PpervoHa,
gearensHOcTH IIpaBHTEIB-
CTBa, OpraHoB Trocyzaap-
crBeHHOM  Bractu  Kyp-
rafHckoii obigacTu

T'AY «Penaxnms
ITpuro6onpHOi
palioHHOI ra3eTsl
«IIputoGompe»

248 077,00

117 900,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wspanue razersl, comepixa-
meit nHpopMAaIIO O COOBI-
THAX M TeMaxX COIHAJIBHO
3HAUNMOTO XapaKTepa, co-

TAY «Pepgaxnua
CadaxyneBckoit
pafiOHHOH ra3eTsl
«Tpynosas cia-

248 077,00

84 700,00




[aTbHO-IKOHOMUYECKOM H
00IeCTBEHHO-TIOTUTHYC-
CKOM Dpa3BHTHH pPerHOHa,
nesarensHocTd  IlpapuTens-
CTBa, OpPraHoB rocyxaap-
crBeHHOH  Bimactu  Kyp-
raHcKOM obyactu

Ba»

12

02

0900598730

621

58.14

H3nanue raszetsl, copepika-
meii nadopManyio o coObI-
THIX H TeMaxX COLHAJIBHO
3HaUYUMOI0 Xapakrepa, COo-
I1a’ibHO->KOHOMUYECKOM H
00IeCTBEHHO-ITOJTUTHYE-
CKOM Da3BHTHH pErHOHa,
JestensHOoCcTH IIpaBuTens-
CTBa, OpraHoB Trocyjap-
cTBeHHOit Bimactm  Kyp-
TaHCKO# obnacTu

T'AY «Penaxnusa
Llenvnnoii pation-
Holi razeThsl «I0-
JIOC IIeTHEHHIKA

287 248,00

147 600,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wsnanue rasetsl, cozepxka-
meli nHpopMaLHIO O COOBI-
THAX M TeMax COLHANBHO
3HAUAMOTO Xapakrepa, Cco-
OHATBHO-)KOHOMHYECKOM H
00IIEeCTBEHHO-IIOJIHTHYC
CKOM Da3BHTHH PpErHoHa,
JgearenpHoctd  [IpaBuTesns-
CTBa, OpraHoB rocyzaap-
creendoii  Brmactm  Kyp-
raHcKoii obnacTu

TAY «Penakmms
IaTporckoii paii-
OHHOI Ta3eThL
«CenbcKag HOBBY

326 418,00

151 700,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanue razetsl, comepika-
meit nEGopMaLIUIO O COOBI-
THAX H TeMaxX COLHAIBHO
3Ha4MMOTrO Xapakrepa, Co-
HHATBHO-3KOHOMHYECKOM H
00MEeCTBEHHO-TTOJTHTHYE -

CKOM pa3BUTHH pETHOHA,
nesgrensHocTH  IlpaBuTensb-

I'AY «Penaxiua
IOprameimckoit
palOHHOM razeTsl
«PaccBeT»

235 021,00

88 000,00




CTB4, OpPraHOB TrocyAap-
crBeHHoi Bnactu  Kyp-
raHcKoit obacTu

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanue rasersl, comepxa-
mei uadopManuo o coObI-
THAX H TEMax COIHUAILHO
3HAYHMOTO XapakTepa, co-
LMAIbHO-3KOHOMHUYECKOM H
00mecTBEHHO-IIOTHTHYC-
CKOM pa3sBUTHH pEruoHa,
aearenpHocT  [IpaBuTENH-
CTBA, OPraHOB TOCYIap-
creeHHOi  Biactm  Kyp-
raHcKoi obnactu

TAY «Penaxnus
JammaroBckoii
paiioHHOH ra3eTh
«JanmaToBckuii
BECTHUK

287 248,00

138 700,00

12

02

0900598730

621

58.14

W3naHue rasertsl, comepika-
et nHpopManuio o coOkI-
THIX H TeMaxX CONUAIBHO
3HAYAMOI0 XapakTepa, co-
IHAIBHO-3KOHOMMYIECKOM U
o01ecTBe HHO-IIOIUTHYE -
CKOM pa3BUTHH pETHOHA,
JearensHocTH [IpaBuTeNB-
CTBa, OpPraHOB TrocyAap-
ctBeHHOli Bmactu  Kyp-
raHCKOM o0llacT

TAY «Penakiusa
Karaiickoii paii-
OHHOM Ta3eThl
«3HaMa»

287 248,00

127 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wispanue rasertsl, comepixa-
el nHPOpMAaIMIO 0 COOBI-
THSIX M TeMaX COLMAJIBHO
3HAYAMOTO XapakKTepa, CO-
[[HaJbHO-5KOHOMUYECKOM U
001IeCTBEHHO-TOIUTHYE -
CKOM pa3BUTHH PErHoOHa,
nesitenpHocTy  [IpaButesnsb-
CTBa, OpPraHoB rocyzap-
cTBeHHO#i  Bimactm  Kyp-
raHcKoii obactu

T'AY «Penakitua
JleGsuKpeBCKOI
palioHHO#i ra3eThl
«Bniepen»

261 134,00

121 900,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanne rasernl, Comepika-

T'AY «Penmaxius

221 964,00

102 150,00




meit uHGopMaLmo 0 COOBI-
THIX H TeMaxX COLHUAJIbHO
3HAUYUMOTO XapaxTepa, Co-
IHATEHO-9KOHOMUYECKOM H
0011eCTBEHHO-TOTUTHYE-
CKOM pasBUTHHM pPErHOHa,
JearemsHoctd [IpaBuTens-
CTBa, OpraHoB rocynap-
ctBeHHoli  Bmactm  Kyp-
T'aHCKOM obnacTu

MaxkymHCKo#
pailoOHHOM ra3eTsl
«ITpu3bIBy

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanue razeTsi, coxepika-
meit uHpopManuio o cobbI-
THIX W TeMax CONHAIBHO
3HAYUMOTO Xapakrepa, Co-
[HAIbHO-3KOHOMHUYECKOM M
0061IeCTBEHHO-TIOJTHTHYC-
CKOM Ppa3sBHTIHM perwoHa,
zearensHocT  IIpaBuTens-
CTBa, OpraHoOB rocymap-
creeHHOM  Biactd  Kyp-
T'aHCKO#i o06nacTi

TAY «Penaxuns
HlIagpuackoii
pafloHHOI raszeTsl
«IHanpuHCKuii

Kyphep»

326 418,00

177 950,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wznanue razetsl, conepxa-
niell naopmanuro 0 coOBi-
THIX H TeMaX COLHAaNbHO
3HAUUMOTO XapakTepa, CO-
UANEHO-3KOHOMHYIESCKOM 1
001eCTBEHHO-TIOTHTHHIE-
CKOM Ppa3BUTHH pEruoHa,
nesrenbpHocTH  IIpaButens-
CTBa, OpraHOB rocyaap-
crBeHHO  Biaactu  Kyp-
raHcKoii obnactu

I'AY «Penaknua
HIymuxuHcKo’
pafioHHOI1 razeTsl
«3HaMs Tpyaa»

339 476,00

156 800,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wsnanue rasetsl, conxepka-
meit undopmanmo o coObl-
TUAX M TEMaX CONIUANBHO
3HAYMMOTO XapakTepa, Cco-
[UAITEHO-OKOHOMHYECKOM U

I'AY «M3natens-
ckuii Jlom «Boc-
TOUYHEIH pafiony

438 098,00

328 800,00




00IeCTBEHHO-TTOJIUTHYE-
CKOM pa3BHTHH pETHOHA,
JesarensHOocTH [IpaButeins-
CTBa, OPraHoB rocyaap-
cTBeHHOM  Biactu  Kyp-
TaHCKO# 00sacTu

12

02

0900598730

621

58.14

H3nanue rasetsl, cofepxa-
meit usdopmaiuio o cobbI-
THSX W TeMax COLMAIBHO
3HAUUMOTO Xapaktepa, Co-
IHMAJIFHO-9KOHOMUYECKOM U
00IIeCTBEHHO-TIOTUTHYE
CKOM pa3BUTUH PErHOHa,
nesrenpHocTH 1IpaBurens-
CTBa, OpraHoB rocyjap-
crBeHHoM  Bimactu  Kyp-
TaHCKOM o0macT

TAY «U3natens-
cxmii Jlom «Ho-
BBIA Mup»

3 935 484,00

3409 222,32

12

02

0900598730

621

60.2

Ocremenue B CpeAcTBax
MaccoBOi HHPOpMANHHU CO-
OBITMI M TEM COIMAILHO
3Ha4YUMOTO XapakTepa, co-
HHATBEHO-3KOHOMUYECKOTO
¥ 00mecTBeHHO-TIONUTHYE-
CKOTO pa3BUTHS peruoHa,
mearensHoctH [lpaputens-
CTBa, OpraHoB rocyzaap-
crBeHHoii  Biactu  Kyp-
raickoii obmactu myTeM
HOATOTOBKU MU pacmpocTpa-
Henug Ttenenporpamm. Ilo-
HCK  TeM,  IOArOTOBKA
clicHapHeB (TEKCTOB) CIO-
JKETOB H  TeJCHPorpamm,
ChEMKa, MOHTaX H pa3Mme-
nieHue B d(upe BUIEOMaTe-
pHajioB

T'AY «Uznarenn-
ckmii lom «Ho-
BEIH MHp»

1668 118,40

519 644,65

12

02

0900598730

621

58.19.29.000

OcBeleHne B CpeicTBax

T'AY «H3naTens-

3732 504,60

615 495,05




MaccoBoil HHpOpMaLuH co-
OblTHit W TeM COIMANBHO
3HaYUMOro Xapaxrepa, CO-
HATBEHO-9KOHOMHYECKOTO
H 00IeCTBEHHO-ITOJIUTHYE-
CKOrO pasBUTHS pETHOHA,
nesarencHocTd [IpaBUTENB-
CTBa, OPraHOB TOCYHap-
cteeHHoil  Bimactu  Kyp-
TaHCKOM ob0NacTu TyTeM
IIOJITOTOBKU U Pa3sMEIICHUL
MarepuaioB Ha caiite B
cetr MuTepreT

ckuii Jlom «Ho-
BBLI MUD»

* - onjlaTa 1o ToCcyAapCTBEHHEIM KOHTPAaKTaM 3aKiIoueHHRM B 2019 roxy

U paclpOCTPaHSHHUIO TeJIe-
IporpaMm

HMTOrO no oprany rocyqapcTBeHHOI BJACTH Cy0beKTA: 22 040 558,49 9 375 988,57
Kypranckas 001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Vemyru mo pacupoctpane- | I'VII «Bapra- 130 112,00 32 861,83
o0aacTHas HUIO HHQOpMALUY B r'a3eTe | IMIHHCKAs THIIO-
Ayma rpadus»
001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Yemyru mo pacipoctpare- | MYITI MO «Kap- 148 409,00 58164,13
HHUIO HHGOpMALH B ra3eTe | ramojbCcKHil paii-
OH»
«TB-24 Kanam
001 | 0103 | 5190098740 |244 | 58.13.10.000 | Vcayru mo pacnpoctpade- | I'VII «Hsnateis- 173 821,50 49 686,52
HUIO HH(OpMaLUH B razeTe | cKo-moaurpadu-
gecKoe Npeanpus-
THE «3Be3Ja»
001 { 0103 | 5190098740 {244 |58.13.10.000 | Venyru no pacnpoctpane- | OO0 «Penaximst 263 970,00 82299,98
HHIO HH(OpPMAILHHK B razete | FOpOACKOH ra3eTsl
«Kypras u Kyp-
TaHIIBI»
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |58.14.11.190 | Venyru nmo pacnpoctpane- | OO0 «Kiy6 174 488,88 87 244,44
HUIO HHPOpMaLH B )Kyp- | PETHOHOB)
Hane
001 | 0103 | 5190098740 244 | 60.10.11.000 | Vemyru no msrotopienmo | [TPK «Kypram» 515 391,20 225 483,65




001 | 0103 | 5190098740 |244 | 60.20.12.000 | Ycayru mo usrotosnesmo | I'TPK «Kypram» 257 789,70 114 573,20
U PacHpOCTPaHEHHUIO pa-
JAHOTIPOrpaMm
001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 | Yeayru mo msrorosnenmo | I'TPK «Kypram» 457 800,00 196 200,00
1 pacupoCTpaHEHHIO Tee-
IporpaMM
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 | Venyru mo msrotosnermo | ['TPK «Kypran» 309 234,72 115 963,02
1 PacIpOCTPaHEHHIO Tele-
HporpaMM
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 | Ycayru mo npoussozactsy u | OO0 «IlepBbiii 384 610,68 102 562,88
TPAHCISIHHN TeNIeNPorpaMM | kaOenbHBIi Kanai
«KYPI'AH.PY»
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 | Veayru mo npoussogacty u | OO0 «Kyp- 673 405,20 207 201,60
TPaHCIIAIMA TEJIENPOrpaMM | TaHCKOE TEJICBH-
JICHUE»
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |63.99.10.130 | Vemyru Ho pasMeIeHHIO 000 «HHCTHTYT 161 700,00 58 800,00
HOBOCTHBIX N aHAJIUTHYE- uHPOpMaLHoH-
CKUX MaTepHajoB B CETH HEBIX TEXHOJIOTHIi»
HurepHer
001 [ 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Vemyru no pacupoctpane- | OOO «Aprymen- 98 512,00 -
HHUIO nHbOpManuy B razete | Thl U DaKThl —
TOxHEI#I Vpam
HTOI'O no oprany rocyiapcTBeHHOH BJIACTH Cy0heKTA: 3749 244,88 1331 041,25
BCET'O: ) 25 789 803,37 | 10707 029,82

Brme-I'y6eprarop Kypranckoii o6nacta

B.I'. Ky3nenos




